Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 448/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a  reposição de areia em quadra localizada no parque dos ipês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a reposição de areia na quadra, assim como, serviços de limpeza ao redor da quadra e a troca de lâmpadas queimadas no Parque.

Justificativa:

Usuários do Parque dos ipês pedem mais atenção quanto ao local, que é conhecido como um dos mais belos cartões de visita do nosso município. O Parque esta abandonado e precisando de manutenção periódica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
6f470ad0-05d6-4e5f-aef2-d08017ee8ad5.png
PROTOCOLO 774/2016 - 22/01/2016 14:26

image1.jpeg

image10.jpeg